
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

21.07.2015 № 205                                                                                  с. Петропавловское 

 

О внесении дополнений в постановле-

ние Администрации района от 

24.12.2014 № 438 «Об утверждении 

Регламента взаимодействия инвести-

ционного уполномоченного с инвесто-

рами и сопровождения инвестицион-

ных проектов на территории Петро-

павловского района» 
   

На основании протокола от 10.06.2015 № 5 заседания рабочей группы по мо-

ниторингу внедрения муниципального инвестиционного Стандарта 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление Администрации района от 24.12.2014 № 438 «Об ут-

верждении Регламента взаимодействия инвестиционного уполномоченного с инве-

сторами и сопровождения инвестиционных проектов на территории Петропавловско-

го района» следующие дополнения: 

абзац 9 пункта 1.3 Регламента взаимодействия инвестиционного уполномо-

ченного с инвесторами и сопровождения инвестиционных проектов на территории 

Петропавловского района Дополнить после слов «Алтайского края,» словами «крае-

вым автономным учреждением «Алтайский центр инвестиций и развития и». 

 2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных право-

вых актов муниципального образования Петропавловский район Алтайского края и 

разместить на официальном сайте Администрации Петропавловского района. 

 

Глава Администрации района                                      С.В. Козликин    
                                    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


